Ecclésiæ tuæ, quaesumus, Dómine, preces et hóstias beáti Petri Apóstolo comméndet orátio: ut, quod pro illius glória celebrámus, nobis prosit ad véniam.

Apóstoli tui Pauli précibus, Dómine, plebis tuæ dona sanctífica: ut, quæ tibi tuo grata sunt institúto, gratióra fiant patrocínio supplicántis. Per Dóminum nostrum Iesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vívit et regnat in unitáte Spíritus Sancti, Deus, per ómnia saécula saeculórum.

M. - Amen.

O Signore, le preghiere e le offerte della tua Chiesa Ti siano raccomandate dall'orazione del beato Pietro Apostolo: affinché il sacrificio che celebriamo a sua gloria giovi ad ottenerci perdono.

Per le preghiere del tuo Apostolo Paolo, santífica, o Signore, i doni del tuo popolo: essi, che a Te sono graditi perché da Te istituiti, diventino ancor piú graditi per il suo supplice patrocínio. Per il nostro Signore Gesù Cristo, tuo Figlio, che è Dio, e vive regna con Te, nell'unità dello Spirito Santo, per tutti i secoli dei secoli.

M. Amen.

PREFAZIO DELLA SS. TRINITÀ

COMMÚNIO

Ps. 77, 29-30 - Manducavérunt, et saturáti sunt nimis, et desidérium eórum áttulit eis Dóminus: non sunt fraudáti a desidério suo.

Sal. 77, 29-30 - Mangiarono e si saziarono, e il Signore appagò i loro desiderii: non furono delusi nelle loro speranze.

POSTCOMMÚNIO

Quaesumus, omnípotens Deus, ut qui coeléstia aliménta percépimus, per haec contra ómnia advérsa muniámur. Per Dóminum nostrum Iesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vívit et regnat in unitáte Spíritus Sancti, Deus, per ómnia saécula saeculórum.

Ti preghiamo, o Dio onnipotente, affinché, ricevuti i celesti alimenti, siamo muniti da questi contro ogni avversità. Per il nostro Signore Gesù Cristo, tuo Figlio, che è Dio, e vive e regna con Te, nell'unità dello Spirito Santo, per tutti i secoli dei secoli.

Laetíficet nos, Dómine, munus oblátum: ut, sicut in Apóstolo tuo Petro te mirábilem praedicámus, sic per illum tuæ sumámus indulgéntiae largitátem.

Ci allieti, o Signore, l'oblazione offerta: affinché, come Ti riconosciamo mirabile nel tuo Apostolo Pietro, cosí per mezzo di lui otteniamo l'abbondanza del perdono.

Santificáti, Dómine, salutári mystério: quaesumus, ut nobis eius non desit orátio, cuius nos donásti patrocínio gubernári. Per Dóminum nostrum Iesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vívit et regnat in unitáte Spíritus Sancti, Deus, per ómnia saécula saeculórum.

Santificati dal salutare mistero, Ti preghiamo, o Signore, che non ci venga meno la preghiera di colui al cui patrocínio ci affidasti. Per il nostro Signore Gesù Cristo, tuo Figlio, che è Dio, e vive e regna con Te, nell'unità dello Spirito Santo, per tutti i secoli dei secoli.

M. - Amen.

M. Amen.

Inter Multiplices Una Vox
Associazione per la salvaguardia della Tradizione latino-gregoriana

C. P. 3218, UDR Marsigli, 22, 10141 Torino

tel: 011-972.23.21 - fax: 011-550.18.15 - c/c postale n° 27934108

Indirizzo internet: www.unavox.it - Indirizzo posta elettronica: unavox@cometacom.it

Torino 2006 - Pro manuscripto

MESSALINO FESTIVO Testo latino e traduzione italiana

PROPRIO DELLA S. MESSA
tratto dal *Missale Romanum* a.D. 1962 promulgatum

Domenica di Quinquagesima Cattedra di San Pietro, Apostolo

INTRÓITUS

Ps. 30, 3-4 - Esto mihi in Deum protectórem et in locum refúgii, ut salvum me fácias: quóniam firmaméntum meum, et refúgium meum es tu: et propter nomen tuum dux mihi eris, et enútries me.

Ps. 30, 2 - In te, Dómine, sperávi, non confúndar in aetérnum: in iustítia tua líbera me, et éripe me.

Glória Patri...

Ps. 30, 3-4 - Esto mihi in Deum ...

Sal. 30, 3-4 - Sii mio protettore, o Dio, e mio luogo di rifugio per salvarmi: poiché tu sei la mia forza e il mio riparo: per il tuo nome guidami e assistimi.

Sal. 30, 2 - In Te, o Signore, ho sperato, ch'io non resti confuso in eterno: nella tua giustizia liberami e sàlvami.

Gloria al Padre...

Sal. 30, 3-4 - Sii mio protettore, o Dio...

S. MESSA SENZA GLÓRIA

ORÁTIO

Preces nostras, quaesumus, Dómine, cleménter exáudi: atque a peccatórum vínculis absolútos, ab omni nos adversitáte custódi. Per Dóminum nostrum Iesum Christum Fílium tuum, qui tecum vívit et regnat in unitáte Spíritus Sancti, Deus, per ómnia saécula saeculórum.

O Signore, Te ne preghiamo, esaudisci clementemente le nostre preghiere: e liberati dai ceppi del peccato, preservaci da ogni avversità. Per nostro Signore Gesù Cristo, tuo Figlio, che è Dio, e vive e regna con Te nell'unità dello Spirito Santo, per tutti i secoli dei secoli.

Deus, qui beáto Petro Apóstolo tuo, collátis clávis regni coeléstis, ligándi atque solvéndi pontíficium tradidísti: concéde, ut, intercessiónis eius auxílio, a peccatórum nostrórum néxibus liberémur.

O Dio, che al beato Pietro Apostolo tuo, con il conferimento delle chiavi del regno dei cieli, affidasti il potere pontificale di legare e di sciogliere: concedici, per sua intercessione, che siamo sciolti dai lacci dei nostri peccati.

Deus, qui multítudinem géntium beáti Pauli Apóstoli praedicatione docuísti: da nobis, quaesumus, ut, cuius commemoratióem cólimus, eius apud te patrocínia sentiámus. Per Dóminum nostrum Iesum Christum Fílium tuum, qui tecum vívit et regnat in unitáte Spíritus Sancti, Deus, per ómnia saécula saeculórum.